様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 里庄町長  殿

分 館 名

代 表 者

住  所

氏  名

電話番号

里庄町町道清掃草刈機燃料代等助成金活動実施申請書

年度において、里庄町町道清掃草刈機燃料代等助成金交付要綱第１条の規定に基

づく活動を実施しますので、同要綱第５条の規定により申請します。

（ 参 考 ）

活動計画概要

日 程

草刈機使用台数

参 加 人 数

（備考欄）

※ 連絡事項があればこちらに御記入ください。